

Selskabet af 17. august 2015 ApS

Havborgvej 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 11 95 55

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Dirigent:


.....
Ulrik Gammelgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Selskabet af 17. august 2015 ApS
Adresse, postnr., by	Havborgvej 8, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37 11 95 55
Stiftet	28. september 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Gammelgaard, formand
Direktion	Ulrik Gammelgård, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor motion og styrketræning og salg af relaterede ydelser og produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.456.055 kr. mod et underskud på 1.487.684 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 4.851.819 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer kapitalen reableret via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste/bruttotab	298.318	-9.371
2	Personaleomkostninger	-1.007.407	-814.589
	Afskrivninger	-440.515	-401.784
	Resultat før finansielle poster	-1.149.604	-1.225.744
3	Finansielle indtægter	0	1.215
4	Finansielle omkostninger	-316.067	-367.124
	Resultat før skat	-1.465.671	-1.591.653
5	Skat af årets resultat	9.616	103.969
	Årets resultat	-1.456.055	-1.487.684
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.456.055	-1.487.684
		-1.456.055	-1.487.684

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.408	1.071.560
	Indretning af lejede lokaler	212.298	283.973
		<u>958.706</u>	<u>1.355.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Depositum, tilknyttet virksomhed	334.617	334.617
		<u>334.617</u>	<u>334.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.293.323</u>	<u>1.690.150</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.302	106.302
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	103.969
	Andre tilgodehavender	55.169	11.211
	Periodeafgrænsningsposter	36.271	87.194
		<u>197.742</u>	<u>308.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.742</u>	<u>308.676</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.491.065</u>	<u>1.998.826</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-4.901.819	-3.445.764
	Egenkapital i alt	<u>-4.851.819</u>	<u>-3.395.764</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitut	2.080.739	1.929.918
	Gæld til tilknyttede virksomheder	318.000	312.120
		<u>2.398.739</u>	<u>2.242.038</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	146.944	101.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	858.728	850.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.909	152.988
	Anden gæld	2.504.374	1.661.692
		286.190	376.121
		<u>3.944.145</u>	<u>3.152.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.342.884</u>	<u>5.394.590</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.491.065</u>	<u>1.998.826</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-3.445.764	-3.395.764
Overført via resultatdisponering	0	-1.456.055	-1.456.055
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-4.901.819	-4.851.819

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer retablering af kapitalen via indtjening de kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 17. august 2015 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	967.241	733.419	
Andre omkostninger til social sikring	24.413	10.942	
Andre personaleomkostninger	15.753	70.228	
	<u>1.007.407</u>	<u>814.589</u>	
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>	
 3 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	1.215	
	<u>0</u>	<u>1.215</u>	
 4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	36.854	
Andre finansielle omkostninger	316.067	330.270	
	<u>316.067</u>	<u>367.124</u>	
 5 Skat af årets resultat			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.616	0	
Refusion i sambeskatning	0	-103.969	
	<u>-9.616</u>	<u>-103.969</u>	
 6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2018	1.829.735	358.374	2.188.109
Tilgange	43.688	0	43.688
Kostpris 31. december 2018	<u>1.873.423</u>	<u>358.374</u>	<u>2.231.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	758.175	74.401	832.576
Afskrivninger	368.840	71.675	440.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.127.015</u>	<u>146.076</u>	<u>1.273.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>746.408</u>	<u>212.298</u>	<u>958.706</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitut	2.227.683	146.944	2.080.739	1.052.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.000	0	318.000	0
	<u>2.545.683</u>	<u>146.944</u>	<u>2.398.739</u>	<u>1.052.036</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet lejekontrakter med en uopsigelighed frem til november 2025.

Herudover er der lejekontrakter på kaffemaskine m.v. med en restforpligtelse på 13 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ocean Parts som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

For gæld til Sclebaum IVS 110 t.kr. er der givet pant i transport i tilbagekøbsgaranti vedrørende udstyr.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden 2.309.683 kr. er der givet virksomhedspant 2.000.000 kr. i goodwill, domænenavn og rettigheder i henhold til patentloven mv. samt i driftsmidler, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer, varelagre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

For gæld til kreditinstitut er der givet pant i transport i tilbagekøbsgaranti vedrørende udstyr.